РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2019 г.                        г. Норильск               № 01-05-291

Об организации мероприятий
по подготовке и проведению независимой
оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в МБОУ «СШ № 39»

На основании статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с целью предоставления участникам
отношений в сфере образования информации об уровне организации работы по
реализации образовательных программ на основе общедоступной информации в МБОУ
«СШ № 29»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 39» по подготовке и проведению
HOKУ ООД на 2020, 2022, 2023.
2. Заместителям директора по направлениям деятельности (УBP, BP, АХЧ)
обеспечить наличие на 1 этаже МБОУ информационных стендов, содержащих
актуальную информацию о деятельности МБОУ «СШ № 39».
3. Утвердить перечень информации, необходимой для размещения на
информационных стендах МБОУ (прилагается).
4. Заместителям директора по направлениям деятельности (УBP, BP, АХЧ)
обеспечить наличие актуальной информации на официальном сайте МБОУ «СШ № 39».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Титова М.Н.

		2022-10-22T16:34:21+0700
	Титова Марина Николаевна